
NG 

 

1 

L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Ai sensi dell’art. 65 del D. Lgs. n. 163/2006 

RENDE NOTO 

che in data 09/09/2010, 24/09/2010 e 03/11/2010, con il criterio di 

aggiudicazione del prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 

n. 163/2006, mediante ribasso percentuale sull’importo 

complessivo stimato del servizio posto a base di gara, è stata 

esperita la procedura aperta per l’affidamento, con le modalità 

dell’Accordo quadro  di cui all’art. 59 del D. Lgs. n. 163/2006, del 

servizio per la piccola manutenzione degli immobili 

dell’Università di Palermo – per il biennio 2011-2012.  

Importo complessivo dell’Accordo quadro € 180.000,00. 

Hanno partecipato le seguenti Imprese:  

1) Coserfo s.r.l. – Via Firenze n. 30 – 92026 Favara (AG); 

2) Tecno Costruzioni s.r.l. – Zona Industriale – Termini Imerese 

(PA);   

3) Euro service s.a.s di Mazzola Sergio – Via Tommaso Natale n. 

135/A Palermo; 

4) 3C Costruzioni s.r.l. – Via Amore n. 67 – 90031 Belmonte 

Mezzagno (PA); 

5) Edil Multimpianti s.r.l. – Via Mary Schelley n. 6 – 90147 Pa-

lermo; 

6) Costruzioni Edili di Puleo Vincenzo & C. s.n.c. – Via Antonel-

lo da Messina n. 5  - 9011 Bagheria (PA); 

7) C.A.R. – Consorzio Artigiani Romagnolo soc. coop. – Via Ca-



NG 

 

2 

duti di Marzabotto n. 47 – 47900 Rimini; 

8) M.G.G. Costruzioni s.r.l. – C.da Incorvina snc – 90036 Misil-

meri; 

Le Imprese escluse sono state: Tecno Costruzioni s.r.l., 3C 

Costruzioni s.r.l., M.G.G. Costruzioni s.r.l. per irregolarità della 

documentazione amministrativa prodotta in sede di gara. 

Aggiudicataria del servizio è risultata l’Impresa Edil Multimpianti 

s.r.l con il ribasso offerto del 31,269%. 

Importo di aggiudicazione (comprensivo degli oneri per la 

sicurezza) € 124.935,29. 

Palermo, 3/2/2011 

Il Rettore: Prof. Roberto Lagalla 

 

 


